

## **RVL Group ApS**

Tvæervej 6  
6622 Bække  
CVR-nr. 38226231

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jeppe Thorbjørn Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RVL Group ApS

Tvæervej 6

6622 Bække

CVR-nr.: 38226231

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jeppe Thorbjørn Mikkelsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.329 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>1.058.440</b>	<b>(13.085)</b>
Af- og nedskrivninger		(454.806)	(60.894)
<b>Driftsresultat</b>		<b>603.634</b>	<b>(73.979)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		937.187	20.256
Andre finansielle omkostninger	2	(99.379)	(51.688)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.441.442</b>	<b>(105.411)</b>
Skat af årets resultat	3	(112.550)	26.591
<b>Årets resultat</b>		<b>1.328.892</b>	<b>(78.820)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		937.187	30.256
Overført resultat		337.705	(161.976)
		<b>1.328.892</b>	<b>(78.820)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.176.411	1.460.106
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>27.614</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.204.025</u></b>	<b><u>1.460.106</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.971.726</u>	<u>1.034.539</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.971.726</u></b>	<b><u>1.034.539</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.175.751</u></b>	<b><u>2.494.645</u></b>
Andre tilgodehavender		0	375.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>273.569</u>	<u>123.646</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>273.569</u></b>	<b><u>498.646</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>72.857</u></b>	<b><u>7.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>346.426</u></b>	<b><u>505.996</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.522.177</u></b>	<b><u>3.000.641</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		986.726	49.539
Overført overskud eller underskud		468.610	130.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.559.336</u></b>	<b><u>283.344</u></b>
Udskudt skat		98.022	41.982
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>98.022</u></b>	<b><u>41.982</u></b>
Anden gæld		220.835	861.472
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>220.835</u></b>	<b><u>861.472</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	675.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		622.312	1.051.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.716	0
Skyldig selskabsskat		250.088	47.903
Anden gæld		986.868	709.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.643.984</u></b>	<b><u>1.813.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.864.819</u></b>	<b><u>2.675.315</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.522.177</u></b>	<b><u>3.000.641</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	49.539	130.905
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	937.187	337.705
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>986.726</b>	<b>468.610</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	283.344
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	54.000	1.328.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>1.559.336</b>



## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	985.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>985.000</b>
Opskrivninger primo	49.539
Afskrivninger på goodwill	(44.593)
Andel af årets resultat	981.780
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>986.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.971.726</b>
	<b>Forfald inden</b>
	<b>for 12</b>
	<b>måneder</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
	<b>Forfald efter</b>
	<b>12 måneder</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	675.000
	220.835
	<b>675.000</b>
	<b>220.835</b>

Langfristede gældsforpligtelser tilbagebetales afhængig af udbytteudlodninger fra datterselskabet. Beløbet forventes tilbagebetalt indenfor 5 år.
